
NÁJEM  N í SM  LO  UVA
ENV/2021  /88294

(dále jen,,Smlouva")  uzavřená podle 9 2201 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský
zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník")

SMLUVNí  STRANY

1. Pronajímatel:

se sídlem:

za kterou  jedná:

IČO:

bankovní  spojení:

ČÍSIO účtu:

Česká republika  - Ministerstvo  životního  prostředí
Vršovická  I 442/65,  100  "I O Praha  10
Ing.  Martina  Setzerová

ředítelka  odboru  provozního  a správy  majetku
0016480"1  (není  plátce  DPH)

ČNB  Praha  1

76 28 00I  / 0710

(dále  jen,,Pronajímatel")

2. 

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

zapsaná:

Pražská  píynárenská  Servis  distrihuce,  a.s.,  člen  konceínu
Pražská  plynárenská,  a.s.
U Plynárny  'l 450/2a,  140  00 Praha  4
47116471

CZ471 I B471 (ie plátce DPH)
Česká  spořitelna

6103852/0800

v OR  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  oddíl  B, vložka  1878
(viz  příloha  č. 2 této  Smlouvy)

(dále  jen,,Nájemce")

(dále  společně  také,,Smluvní  strany")

zastoupený  na základě  plné' moci  ze dne  24.6.2021  (viz  Příloha  č, 2 této  Smlouvy)

Zmocnitel:

Zmocněnec:

Pražská  plynárenská  Servis  distribuce,  a.s.,  člen  koncernu
Pražská  plynárenská,  a.s.
U Plynárny  1450/2a

140  00 Praha  4
IČO: 47116471

Ing.  Jan  Pazderník

Nad Přehradou  404

109  00 Praha  10 -  Horní  Měcholupy
IČO: 17034451

í



Článek  'l

Úvodní  ustanovení  a předmět  nájmu

1.1 Česká republika je vlastníkem a Pronajímatel je příslušný hospodařit na základě F3 9
zákona  č. 2a19/2000  sb., o majetku  České  republiky  a jejím  vystupování  v právních

vztazích,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  ZMS)  s pozemkem  dle parcelní  číslo

1224/1,  ostatní  plocha  (ostatní  komunikace),  o výměře  7.976  m2, zapsaného  na listu

vlastnictví  č. 486,  k. ú. Vršovice,  obec  Praha,  Katastrální  úřad  pro  Hlavní  město  Prahu,

Katastrální  pracoviště  Praha  (dále  jen,,Pozemek").

1.2  Pronajímatel  prohlašuje,  že ke dni podpísu  této  Smlouvy  na Pozemku  neváznou  právní

vady  či jíná práva  třetích  osob, které  by Pronajímateli  znemožňovaly  přenechat

Pozemek  do užívání  třetí  osobě  a bránily  jejímu  řádnému  užívání  Nájemcem.

Clánek  2

Předmět  nájmu  a podmínky  nájmu

2.I  Pronajímatel  je oprávněn  přenechat  touto  Smlouvou  za úplatu  Nájemci  do nájmu  část

Pozemku  tak,  jak  je vyznačeno  v situaci,  která  tvoří  Přílohu  č. 1 této  Smlouvy  (dále  jen

,,Předmět  nájmu").

2.2  Mimo  výše  specífikovaný  Předmět  nájmu  se nebudou  pracovníci  či subdodavatelé

Nájemce  pohybovat  po zbývající  části pozemku  Ministerstva  životního  prostředí,

jakožto  Pronajímatele.

2.3  Předmětem  nájmu  nejsou  stávající  ani případně  nově  vybudované  stavby  nacházející

se na Pozemku.

2.4  Nájemce  se zavazuje  umožnit  Pronajímateli  na požádání  přístup  na Předmět  nájmu,

pokud  bude  prokázán  oprávněný  důvod.  Za oprávněný  důvod  se považuje  zejména

kontrola  stavu  Předmětu  nájmu.

2.5  Nájemcepřivýšespecifikovanékontrolezabezpečíúčastjímurčenéosoby.

Clánek  3

Účel  nájmu

3.1 Pronajímatel  touto  Smlouvou  přenechává  nájemci  Předmět  nájmu  za  účelem

provedení  výkopových,  zemních,  stavebních  a montážních  prací  na novém  plynovodu

ve vlastnictví  Nájemce  o celkové  výměře  107  rn2 po celou  dobu  nájmu  (vyznačeno

v situaci  záboru  ostatní  plochy  - Příloha  č. 1 této Smlouvy),  a to v rámci  projektu

,,Stavební  úpravy  STL  plynovodů  U Roháčových  kasáren,  Konopíšt'ská,  Praha  IO"

a to dle ujednání  této  Smlouvy  a v souladu  s příslušnými  právními  předpisy.

Článek  4

Výše  a splatnost  nájemného  a způsob  jeho  platby

4.1  Výše  nájemného  za užívání  Předmětu  nájmu  se sjednává  dohodou  Smluvních  stran  ve

výší  20,-  Kč/m2/den.  Cena  nájemného  na základě  této  Smlouvy  bude  činit  57.780,-

Kč,  tedy  20,-  Kč x 107  m2  x 27 kalendářních  dnL

2



4.2  Pronajímatel  předá  předmět  nájmu  Nájemci  dne: 8.9.202t

4.3  Faktura  bude Pronajímatelem  zaslána  na adresu  sídla Nájemce  uvedenou  výše  v této
Smlouvě.  Dohodnutá  splatnost  faktury  činí  21 kalendářních  dnů ode dne jejího  odeslárí
Nájemci.  Zaplacením  faktury  se rozumí  připsání  fakturované  částky  na bankovní  účet
Pronajímatele  uvedený  výše  v této Smlouvě.  Platba  proběhne  výhradně  v Kč (CZK),
rovněž  veškeré  cenové  údaje  na faktuře  budou  v této měně.

Článek  5

Další  práva  a povinnosti  smluvních  stran

5.1 Pronajímatel  předává  Předmět  nájmu  ve stavu způsobilém  smluvenému  užívání

a Nájemce  jej v tomto  stavu  přejímá.  Na části  Pozemku  je udržovaná  zeleň,  na části
ostatní  komunikace  (plocha  vozovky  a parkoviště  vč.  vodorovného  i svislého
dopravního  značení,  sloupy  s kamerovým  systémem  a osvětlením  pozemku,  vjezdové
závory  z ul. Novorossijská).

5.2  Nájemce  se zavazuje:

a) nepřenechat  Předmět  nájmu nebo jeho  část třetímu  subjektu  bez  předchozího
výslovného  a písemného  souhlasu  ředitelky  odboru  provozního  a správy  majetku  (tato
je oprávněna  jednat  za Pronajímatele),

b) užívat  Předmět  nájmu  v souladu  s touto  Smlouvou  a pouze  ke smluvenému  účelu,
nakládat  s ním šetrně  a hospodárně  a pečovat  o to, aby na něm nevznikla  škoda.
Při odkrytí  podzemních  částí  dřevin  a stromů  tyto ošetřit  vhodným  způsobem  tak,
aby  nedošlo  k vysychání  kořenového  systému  nebo k uhynutí  (pravidelné  zalévání,
přihrnování  hlínou  apod.),

c)  před započetím  prací  Předmět  nájmu  zcela  ohradit  staveništním  oplocením  a zajistit
ho relevantním  způsobem  proti  vstupu  či průchodu  neoprávněných  osob  a z hlediska
BOZP  proti  pádu  osob.  Předáním  Předmětu  nájmu  ručí za prostor  vymezený  v Příloze

č. í z hlediska  bezpečnosti,  bezpečného  vstupu,  pohybu,  průchodu  či průjezdu,
z hlediska  BOZP  výhradně  Nájemce,

d) že jeho pracovníci  či poddodavatelé  nebudou  využívat  k průjezdu  či parkování
osobních  vozidel  nebo  stavební  techniky  parkoviště  MZP,

e)  realizovat  taková  dopravně-technická  opatření,  aby byl v případě  nutnosti  umožněn

příjezd/odjezd  složek  IZS a HZS z parkoviště  MZP do/u  ul. Novorossijská,  a to zejména
trvalou  pokládkou  přejezdových  plechů  (tj. i v noci)  s výjimkou  doby  nezbytně  nutné
pro montáž  STL  plynovodů,

f)  přejezdové  plechy  ohraníčit  zábranami,  které  může Pronajímatel  v případě  nutnosti
odstranit  i bez vědomí  Nájemce,  zejména  v případě  příjezdu  složek  IZS, apod.,

g) ve spolupráci sfirmou Green Center s.r.o. a ALKOM Se5:urity a.s. demontovat,
bezpečně uložit (tak, aby nedošlo k poškození maietku MZP), po ukončení prací
namontovat  zpět  a zprovoznit  vjezdové  závory  a sloupky  s čidly  z ulice  Novorossijská,

h) ve spolupráci  s firmou  Alkom  Security  a. s. zajistit  vyčištění  přilehlých  kamer  stavby,
konkrétně  kamery  č. KI0,  11, 12, 13, H,  15, í6, 17, 2a1, 22 po ukončení  akce  a dále

vždy  v případě,  kdy v průběhu  akce bude  značně  zhoršena  viditelnost  kamer,  např.
z důvodu  zvýšené  prašnosti,

3



i) že veškerá  zařízení,  která  ev. demontuje  či dočasně  odstraní  nebo  přeruší  jejich

funkčnost,  musí  vrátít  do původního,  plně  funkčního  stavu  a na původní  místo,  a to na

své  náklady  (betonové  květináče,  svislé  dopravní  značení,  vjezdové  závory  a sloupky,

apod.),

j)  odstranit  závady  a poškození  Pozemku  nebo  na Pozemku,  které  způsobil  sám  nebo

ostatní  osoby  prodlévající  na něm  s jeho  souhlasem,  popř.  nahradit  Pronajímateli  takto

způsobenou  škodu.  Nájemce  nese  plnou  odpovědnost  za případná  poškození  majetku

a zařízení  Pronajímatele,  příp. majetku  třetích  osob  (např.  rozvody  elektro,  vody,

osobní  vozidla  zaměstnanců  či návštěv,  apod.),

lO zajistit na své náklady každodenní i závěrečný úklid Předmětu nájmu, vč.
nejbližšího  okolí  Předmětu  nájmu,

l) vpřípaděpotřebypřemístěnívtrasepřekážejícíchvěď(např.květináčů),jetotomožné

pouze  po předchozí  dohodě  s Pronajímatelem  a na místo  Pronajímatelem  určené,

m) že se ve výkopech  nebudou  nacházet  odpadky  (plasty,  papíry,  plechovky,  zbytky

chemikálií  apod.)  a že bude výkopy  průběžně  (min.  I x denně  nebo  na výzvy

Pronajímatele)  od odpadků  čistit,

n)  zajistit  dostatečně  široký  průjezdní  profil  parkoviště  tak,  aby  nebyla  omezena

průjezdnost  pro parkující  a techniku,

o)  pohyb  vlastní  techniky  Nájemce  po  parkovišti  Pronajímatele  je

po předchozím  oznámení  a písemném  souhlasu  Pronajímatele,

možný  pouze

p)  dodržovat  provozní  dobu od 7:00  hod. do 2a1:00 hod. ve všech  dnech,  včetně

dodržování  úrovně  hluku  v souladu  s příslušnými  předpisy,

q)  na Předmětu  nájmu  dodr-ovat  všechny  platné  předpisy  zejména  v oblasti  BOZP,  PO,

hygieny,  ostrahy  majetku  - škody  vzniklé  prokazatelným  porušením  těchto  předpisů  ze

strany  Nájemce  hradí  tento  na své  náklady,

r) spolupracovat  při zajišt'ování  bezpečnosti  a ochrany  zdraví  při  práci a požární

bezpečnosti  na Pozemku  Pronajímatele.  Pronajímatel  uzavře  s Nájemcem  písemnou

dohodu  o koordinaci  provádění  opatření  voblasti  BOZP  a PO  na  pracovišti

Pronajímatele ve smyslu e3 101 a Fffi 103 zákona č. 262/2006 sb., zákoník práce, ve
znění  pozdějších  předpisů,

s)  seznámit  se zněním  a podmínkami  této Smlouvy  dodavatele  výše  specifikovaných

praCÍ,

t)  udržovat  Předmět  nájmu  ve stavu  způsobilé'm  smluvenému  užívání  na své  náklady,

u)  po skončení  všech  prací  (včetně  dokončovacích)  uvést  Předmět  nájmu  do původního,

řádného  stavu,  tj. provést  úklid  stavebního  materiálu,  úpravu  zeleně,  zkypření  povrchu,

dopínění  orníce,  osetí  travním  semenem,  zalévání  vč. následné  péče,  a to i na ty části

pozemků  ve vlastnictví  Pronajímatele,  které  nebyly  vymezeny  touto  Smlouvou,  ale byly

v rámci  realizace  výše  uvedených  prací  využívány  a touto  činností  Nájemce

poškozeny.  Trasu  výkopu  potrubí,  pokud  bude  zasahovat  do parkoviště,  rovněž  uvést

dopůvodního  stavu  včetně  eventuálnímu  poškození  komunikace  ve  Smlouvou

nevymezené  části,  a to včetně  položení  finálního  povrchu  a doplnění  vodorovného

dopravního  značení.

v)  ke dni skončení  nájmu  vyklidit  Předmět  nájmu  a vyklizený  a upravený  odevzdat

Pronajímateli,

4



w) neohrozit  svojí činností  zdraví  ani majetek  zaměstnanců  a občanů,  kteří se budou
vyskytovat  či pohybovat  po pozemcích  MZP včetně  řádného  zajištění  místa výkonu
prací proti vstupu  neoprávněných  osob,

x) o předání  a převzetí  Předmětu  nájmu po skončení  této Smlouvy  se pořídí Protokol
o předání  a převzetí,  který  podepíší  zástupci  obou Smluvních  stran a ve kterém bude
uveden  jeho stav včetně  aktuální  fotodokumentace.

5.3  Nájernce  je dále  povinen:

a) veškeré  změny  související  s touto Smlouvou  oznámit  Pronajímateli,  a to v dostatečném
předstihu  (např. změny výměry  či jiné další zábory, posunutí  či prodloužení  doby
pronájmu,  pohyb techniky  po parkovišti  Pronajímatele,  apod.)  - tyto změny budou
případně  upraveny  v písemném  dodatku  k této Smlouvě,

b) odstranit  závady a poškození  Předmětu  nájmu nebo majetku Pronajímatele,  který

způsobil  sám Nájemce  nebo ostatní  osoby  prodlévající  na něm se souhlasem  Nájemce,

popř. nahradit  Pronajmateli  či majiteli  takto  způsobenou  škodu,

c) na Předmětu  nájmu dodržovat  obecně  závaznou  vyhlášku  č. 8/2008  sb., o udržování
čistoty  na ulicích a jíných veřejných  prostranstvích  (vyhláška  o čistotě).

5.4  Bez souhlasu  Pronajímatele,  rozhodnutí  odboru  územního  rozhodování  Magistrátu  hl.
m. Prahy  a příslušného  stavebního  úřadu nesmí  Nájemce  na Předmětu  nájmu provádět
terénní  úpravy, stavby, oplocení,  informační,  propagační  a reklamní  zařízení,  ani jiné
podstatné  změny.  Ustanovem  článku  3 této Smlouvy  není tímto  dotčeno.

5.5  Nájemce  bere na vědomí  nutnost  zachování  přístupu  do budovy  sídla Pronajímatele
(i pěší)  a nutnost zachování  obchůzkové  činnosti  bezpečnostních  pracovnikú
pronajímatele  kolem budovy  jak po účelových  komunikacích  a chodnících,  tak i po

přilehlých  schodištích.

Článek  6
Dot»a nájmu  a ukončení  nájemního  vztahu

6.1 Tato Smlouva  se uzavírá na dobu určitou  v délce  27 dní  s platností  ode dne podpisu  a

účinnosti  ode dne předání  Předmětu  nájmu  Pronajímatelem  Nájemci.  Předání  Předmětu
nájmu bude na základě oboustranně  podepsaného  protokolu  o předání a převzetí
Předmětu  nájmu.

6.2  Nájemní  vztah uzavřený  na základě  této Smlouvy  zaniká uplynutím  sjednané  doby
nájmu  (předáním  Předmětu  nájmu Nájemcem  zpět Pronajímateli).  Před jejím uplynutím
je možno ukončit nájem  písemnou  dohodou  Smluvních  stran  kedni  uvedenému
v předmětné  dohodě  nebo písemnou  výpovědí  učiněnou  kteroukoliv  ze Smluvních  stran.

6,3 Výpovědní  doba činí 5 kalendářních  dnů a počíná běžet dnem následujícím  po jejím
doručení  druhé  Smluvní  straně.  Pronajímatel  dále může před skončením  sjednané  doby

nájmu okamžitě (tedy jednostranně) ukončit nájemní vztah dle E5 27 odst. 2 ZMS, jestliže
Nájemce  nebude řádně a včas plnit své povinnosti  vyplývající  z této Smlouvy  nebo
jestliže  Předmět  nájmu bude Pronajímatel  potřebovat  k plnění  ťunkď  státu nebo jiným
úkolům  v rámci své působnosti  nebo stanoveného  předmětu  činnosti.

5



6.4  Nájem  Předmětu  nájmu  je možné  prodloužit  dohodou  Smluvních  stran  na základě

písemné  žádosti  Nájemce  před  ukončením  sjednané  doby  nájmu.  Případné  prodloužení

nájmu  bude  uskutečněno  formou  oboustranně  podepsaného  dodatku  k této  Smlouvě.

6.5  Nejpozději  v den skončení  nájmu,  v případě  výpovědi  pak nejpozději  poslední  den

výpovědní  doby,  předá  Nájemce  Pronajímateli  Předmět  nájmu  v řádném  stavu.

Ofaktickém  předání  a převzetí  Předmětu  nájmu  bude  Smluvními  stranami  sepsán

Protokol  o předání  a převzetí  Předmětu  nájmu  (viz  článek  5 odst. 5.2 písm.  u) této

Smlouvy).

Článek  7

Srnluvní  pokuty

7.I  Za nedodržení  podmínek  stanovených  touto  Smlouvou  se Nájemce  zavazuje  zaplatit

Pronajímateli  tyto  smluvní  pokuty:

a)  za užívání  Předmětu  nájmu  v rozporu  s touto  Smlouvou  3.000,-  Kč za každý  jednotlivý

případ,

b)  v případě  chybějících  přejezdových  plechů  dle bodu  5.2 písm.  e) 3.000,-  Kč za každý

jednotlivý  případ,

c)  v případě,  že nebudou  výkopy  průběžně  čištěny  od odpadků  dle bodu  5.2, písm.  m)

1.OOO,- Kč za každý  jednotlivý  případ,

d)  neuhradí-IiNájemcevčassjednanénájemné,máPronajímatelprávopožadovatsmIuvní

pokutu  ve výši  O,5 % z dlužné  částky  za každý  i započatý  den  prodlení,

e) v případě,  že bude  při místním  šetření  zjištěno,  že Nájemce  užívá  (či užíval)  Předmět

nájmu  o výměře  větší,  než  bylo  smíuvně  sjednáno  (článek  3 odst.  3.1 a článek  4 odst.

4.1 této  Smlouvy),  je povinen  uhradit  Pronajímateli  zpětně  ode  dne předání  Předmětu

nájmu  Nájemci  nájemné  za každý  další  užívaný  m2 v sazbě  20,-  Kč/m2/den,

f) v případě,  že Nájemce  nevyklidí  Předmět  nájmu  a nevyzve  Pronajímatele  k předání

a převzetí  Předmětu  nájmu  ke dni skončení  nájmu,  je povinen  zaplatit  Pronajímateli

částku  20,-  Kč/m2  za každý  den prodlení  až do doby  protokolárního  předání  Předmětu

nájmu.

7.2  Smluvní  pokuty  jsou  splatné  do 21 kalendářních  dnů  ode  dne doručení  výzvy  k jejich

zaplacení  Nájemci.  Zaplacením  smluvní  pokuty  dle této  Smlouvy  není  dotčena  povinnost

Nájemce  nahradit  škodu  vzniklou  Pronajímateli  porušením  smluvní  povinnosti,  které  se

smluvní  pokuta  týká.  Pronajímatel  je oprávněn  požadovat  náhradu  škody  v plné  výši  bez

ohledu  na  sjednanou  smluvní  pokutu,  jakož  i nároku  na  vydání  bezdůvodného

obohacení.

Článek  8

Společná  a závěrečná  ustanoverí

8.1 0právněnými  osobami  ve věcech  provozních  a technických  jsou:

a)  za Pronajímatele:

Mgr.  Pavla  Obormková,  e-mail:  pavIa.obornikova(č,n"'izp.cz,  

Ing. Martina  Setzerová,  e-mail:  martina.setzerova@mzp.cz,mob.

6



b) za Nájemce:

8.2  Není-li  v této Smlouvě  stanoveno  jinak,  řídí se práva  a povinnosti  Smluvních  stran

zákonem  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve zněrí  pozdějších  předpísů,  a zákonem

č. 219/2000  sb., o majetku  České republiky  a jejím  vystupování  v právních  vztazích,

ve znění  pozdějších  předpisů.

8.3  0bsah  této Smlouvy  může  být změněn  nebo  doplněn  pouze  se souhlasem  obou

Smluvních  stran,  a to formou  písemně  číslovaných  dodatků  k této  Smlouvě.

8.4  Tato  Smlouva  je vyhotovena  ve 4 stejnopisech,  z nich každý  má platnost  originálu.

Každá  ze Smluvních  stran  obdrží  2 stejnopisy  této  Smlouvy.

8.5  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvnimi  stranami

a účinnosti  dnem  předání  předmětu  nájmu  Pronajímatelem  Nájemci.

8.6  V případě  potřeby  Nájemce  bezvýhradně  souhlasí  se zveřejněním  své identifikace  a

dalších  parametrů  Smlouvy  včetně  výše  smluvrí  ceny  za  nájemné  v souladu  s

příslušnými  právními  předpisy.

8.7  Nedílnou  součástí  této  Smlouvy  jsou  přílohy:

a)  Příloha  č. I : Kopie  situace  předmětu  nájmu  a záboru  ostatní  plochy  (sítuace  z PD),

b)  Příloha  č. 2: Harmonogram  prací,

c)  Příloha  č. 3: Dopravně  inženýrská  opatření,

d)  Příloha  č. 4: Situační  plánek  rekonstrukce

e)  Příloha  č. 5: Kopie  plné  moci  Nájemce,

f)  Příloha  č. 6: Kopie  výpisu  z obchodního  rejstříku  Nájemce,

8.8  Účastníci  této  Smlouvy  výslovně  prohlašují,  že si smlouvu  přečetli,  že byla  sepsána

podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle a nebyla  ujednána  v tísni,  nebo  za nápadně

nevýhodných  podmínek.

V Praze  dne

'- 2 -a9- 202l

-7 l- vopq
ý,'9A)

V Praze  dne
8 2 -09- 2021

PRONAJíMATEL

Česká republika  -  Ministerstvo  životního

prostředí

Ing. Manina  Setzerová

ředitelka  oboru  provozního  a správy

majetku

NÁJEMCE

Pražská  plynárenská  Servis  disť-ríbuce,

a.s.,  číen  koncernu  Pražská  plynárenská,

7



Příloha  č. 1: Kopie  sítuace  předmětu  nájmu  a záboru  ostatní  plochy  (situace  z PD)

l, Í , .,

8



Příloha  č. 2: Harmonogram  prací

)lázev  atavby

Termín  plněn'i

Ilůl%rlc+í  !julšn  lVI)VIWI  }l

lodpol  I  píopol pí)nbvúdu  íL  DII I!

i  pmpDl pllflDvodffl  líTL P!  6)1

uwoiki1n4)

SbvelmÍ  ůpíavy  3TL  V UI  u Robáěových  kasáyen  a oko!Í  Píaha  1[)  -VíŠovíce

ťC:ll5'l5t'.l)ít'iti.i4éDll3miVí)  ilin

kii  ťll  lúlíhtn+l  -l K  'líl  i'i.aj  A íů

výstwhy  v kalendářnich  d«ch  - «lkem

"  doha  v níěsicích  - ' j

41  IťňŮ

l'íŠl(lŮ

Pomkmki:

PÍdpúkl  pr-c 5cba:

Tal spol - zhníoíiirel  24 hoi

CCC  C C

9



Příloha  č. 3: Dopravně  inženýrská  opatřenÍ

L

: ť  :  i.i

ÁI

10



Příloha  č. 4: Sítuační  plánek  rekonstrukce

" -- --- , ='-=-,'J, t
=-.-l-,,..-=-='-]l(VO  am  . Ií.)  lob. f_!E! 

H,  a. liil  I "'  -'-  " 1B5í  Ity  711') ll Ití "  - a* I í "  I ' i I a'  k
ííai  '

I .i  '   - l74í11  l

' ísíí.nl: ,l,  ,4  . . iai.í)ín.

íili')l 'Í4 iíl'lí,l)l  .' _- I _  .' 1!37ÍIJ '

,  a 'al)ll

-' =-=-E!  .=-==-"  .l

í 1,u.ll<a"'a",,'1ll!Il71.Il..h%:,(lí,l""'.  '
a il;jj  ! y-  I '.

yía i -yLsí,'l_uii""'i'  X ii) i!'  "  /J'- I - I i(d  L) l'  í  '  
I i '

l_

F' íl  l.  "  í I
il)  4í  i 

I

"'J. - m  a "  -==-=-=- --"-

, @\ iní  -"-==,.  ,- - -=-'=-

\,, ů, , -- -- -=

"-"" Iq.

Ollíja  . '  I'.)

' "" ' - " a a X  7ií  'a

@: III!ŇI?  i.'

JL '.uJ'a  .y.

, , iiii3í.í /  - B ,;%rí
í í1%!4.__ %  ,  Í .#},  , ----. , ' b5'i')n

í5óí1'5 .l'a
a .,"  "  "  i Il"Ollá'- I, , i ,  _ ' l_-1

aal.- '   "  .. í'lůll}  i ', l . '-  la ,  i

' ,'  iii+ílz

' ůCl  , , ___-.}  ' ." ", "  "  ' íícaíj.
. -" '-'- - ' a ' - ,,".  ' lli  a í :i  '

I :"  -  -i  a'  /i  i "  I i

"P"  1, -I  ."  '-__'  4! ,a +i íí :  í '

. ie = mílS  - . ' ..,   Ifli  IO , .  '

<S  ' "-
l

S - '-.,,.,.,,.=  - '  l .-=-"""':"

l_:-"  ' S' "  ,  t-  4',,."l,.-.,"".,,,%=

Il



Příloha  č. 5: Kopíe  plné  moci  Nájemce

Plná  moc

I"raž'>kaapl'lnarenSktlS%(!rViSdISkřIb.lj(:C.ín-S-ičí'!nk()nCemlIPražSkaapl'/naaranSkaaia-S-í5C!SídIemPr'alía47U
Plynáríiy M50/2a,  P5C 140 DO, JCO 47116471, zapsána v obchodnírbi rejstříku,  vedeném Městským soudem

v Pmza, oddn B, vložka 1878, zastoupcná Ing. Jaroslavem řkidvccem,  členem představenstva a Milar,em

Ilabčtínem,  členem představenstva  (jako zmocnitel),  zplnomocňuje  firrnu:

obchodn[jmém:

sídlo  :

yčo:
zastoupen:

(iako  zrnocněnec)

Ing.  Jan  Pazderník

Nad  Přehradou  404,  Praha  IO  -  Horm  Měcholupy,  PSČ 109  00

17034451
Ing.  Janem  Pazderníkgn

k zastupovánl  zínocriltele  přl výkoríu konípletíií  předreallzační  InzenýrsM  člíínostl na stavbu:

Stavební  úpravy  STL plynovodů  U Roháčových  kasátpn,  Konopišt'ská,  Praha  IO.

V rámd kompletní dodávky prací vČetně přeďrealízačtí  ínženýrské člíinos(l je ;amcíiěncc  opíávněn pro

zmocnlLek» pmjedriat,  zajstlt  a podepsat nájemíií smlouvu sTechiilckou  správou komunikací hl.m.Prahy,

případně Jlriýml sprťivci č! malllell pozemkO dotčených stavbou, vytiťiíií  úzcrnního rozhodnutí,. qpracování
proJeklu slavby včetné 3eho pro%dnání, uzavííat  dohody o realízacl stavební úpravy plynovodní přípojky a části
odběníého plynového zařízaní svlasUíky  neniovitostí, zajistít vydání stavebmho  poyolení,  kolaudačního

souhlasu, včetně vzdání se pi'áva na odvolání, zajistit zvláštní u;ívání, případně doklady  prokazující dodťení

podmínek  pro urnístění stavby, zahájení  stavby a splněrí  podmínek pm uvedení  dokončené  stavby do provozu a

povolemjejího  užívárií, a to ysouladu  s příslušnýmí  ustanoveníml  slayebníl'io  zákoría č, 183/2006  sb., v platném

měrí,  včetně přebírání plsemností.

SouČasríě je zmocněríec oprávněn Jedriat ve výše uvedených věcech jméneni společnostl Pražská plynárenská
SC!ňí15 dlstrlbuce,  a.s., aen koncemu  Praťká  plynárenská,  a.s., s ostatníml  dotčenýmí  subjekty.

Zmocněnec mOže uděílt pmou moc jlné osobě, aby za nětío ve výše uvcdené věcl Jednala.

v praze dne: 2 A -05' 2'02!

Plnou moc přijímám:

Inq. ilarosiav Madvac
Číery představenstva

.'Í r-Ulan HabětÍn

číen představenstva

Inq. )an I)azdernik

(l  Illi  ťnllll  lí  j.l}'  ítll  'l {' fl!l  il .lllim  I l'j}lí  Ill  'l. l I lí  {lí  )ll '#-íí  :,(  nl all'llll  I!l a* l'i-X/l  I;li  .n}  lí !lli+  Ij.l II IR a}d

í2



Příloha  č. 6: Kopíe  výpisu  z obchodního  rejstříku  Nájemce

VýpÍs

7 ohchodnl+íti  ipir.í/ikii  vrir!iinóhri
lle"l':kýín  Sl)tldl!íll  'i'  r' íZl!lJ

íiclíl.l Il v)nžkh 1S/íl

Daturn  vzrilku  a zápisu:  4. Icďna  1']!)3

Spisová  maČka:  B 187ř1 'íítďciiá  u ř,'1éstski51io soudu  v PYaze

Ohchodní  firma:  F%BžSkí'i plyííáreiiská  Seívís  dl!;llibtlQ',  řl.';.,  člsn  kí}lll;l!ll1tl  I%j?Skí'l  pl}íllíiťí!l'lSKíl,

U plynt'lrny  1't5'M2ů.  Miď1lei  la'-O OO f"ratla  4

Identífikačrí  Číslo:

Sídlo:

Prňvní  forinn: .'ykciová  společnne,l

Předmět liodniká+íí:
}]rOlektOVřla ClllííOSl  V+! vyslíivbé

(uaovádůní  siavati,  Í(!IICII zněi'i  a oclsiíařiováni

niun[á2,  eilnavy,  ravizú  a zkociůky  plynovýcli  zařizenl  a pínenl  náciob  plyny
nioíiíáž,  apíavy.  revize  a zkoí.išky  vyma;rených  elekirickýclí  zařízeíií

Výíoba,  ínšíala[.ai  opraV"/  clektííckých  S(rOlLl a prislíolt'i,  e"ekíroníckYcl'l  a
ieíekomunikačnlclí  zarlzení

Y'lrOtla,  OhCIXl(l tl 51Užb')1 rie+i'í-ecmrié  lí níilO)íá(:ii  1 íl» 3 .'lVIlCISil!ív;kélí(1  Z.akOl1a

Statutanií  orgán  - pi'pdstavenstvo:

předseda

pPodstnveiístva:

Ing. P)IH  UA.BICKÝ,  dat  nar.  6. brezna  J%0

U Nikoíaik'y 382/30, Sniiciitiv, 15n OO Priííía  5
r)pn  víííiíkti  íuíiki:+;:  -/. Cuuíríi  20í8

Den  vzniku  Č!cnstvi.  7. ťínoía  2C118

Člen  pPedstavenstva:

?,41LAN IlALiĚ  IíN dal. nar.  26. (:ervna  1973

'.l íipAc+i 131')í:0,  KolíyJěls,  l:10 JG r'raíiíi  9

DF!I1 v;mikii  Čl+iíisíi.ii: 3. xářl  201G

Člen liřadstavenstva:

ll10. .lAÍ?OSIAV  &iEL]VEC, (lílt  ní:l.l. il.  č:VĎílía 1D-/3
ř,':orscova  4-14/37,  Petrovice,  109  0D %tia  10

PoČeí  členů:

Způsob  jednání:

íetlsíavsíisív:i

Dozorčí  rada:

místopředsada

dozorčí  rady:

Ing. MILAN  JAt)LOV!SKY.  dal. naí  27 březiía  19Ra

Vííjí5í  Kll(:llí/nlt%í  '130G, 27LOL  ííluvé  Snašúci
Derí  vzniku  íiinkco'  11.  čorvna  201B

Dcn  vzniku  člensiví:  27. kvěín.t  201F1

předseda  dozort.l

rady:

Ing. 'Ť'(.ůřňAs ííiAč.zií.ii<.  dhí ííHť. 17.  I)ll)!žlní;s  ]9[')Í1

CllkíůV:u!i:ďl  73A!)0.  P(ídě1]'í]117  Il. 2DD U1 P0'člObra[J','
D(!II  vzniku  luí'kcí>.  l1.  čcivna  201B

Lůen VZP..ikíl ČlellSlVi:  27. kvAtna  :'D1B

lJdFlje i)laínt'! kF! lIl1I' 3. (:t!íVna z'.021 03:"1:L 1Í2

13



cdd.l B, v'ožka 18-/L1

člon dotorČl  rady:

I)en vzniku Člen'Jví: 2/. íaóa  2021

poČeí členů:

..)ediný  akcionář:

3

Akcle:

Základní  kapitál:

5C10 k!'; akCíe l')íl ll1lC'nO Ve jmelll-)Viíl". íX'l(ln(lié lO OI:'ID,- K(a;
v znknlhovanó  podob(>

201 606 ks akcie na Imóno vG In'íenovili'i liodrioíči !'íD,- Ké
v znknihované  lJ[.'l(lDl.lě
'L!-) OFIO 300,- KČ
Splac.eua: IOO%

Ostatní  skulečností:

Díllllíl1  !;CllVílm{ll :'ížlrlOV  ' 7;1ií)%'?r11 "pal'!cíiíí!'Ji  29.1tTh 1 9':');"
Vznlk spolačnosli  íi1.109:4

Sal)(lleČl1CISí V p0Sía4ů'.'i1 l'lúS!llpl1lt:kl.' iip«ilcčnoi;íi I)í/l1 SllXlt:l+lííi íUZl +3 l')Te::lO +Td I'lI
čllJčlXlllí  jlTílí  21t1šenů  OkJChOtlnl  SpDlečnOSIi  I)C-Z likVldaC@ (lpíav)/
)'ilynóísnskýclí  za}ízení  s.r.í+.  ss sldleni  Pralm 4, íví;cl'ile, ll Plynáíny  500,
meríiíikaČiií  Čísli:i  264 5'1 43íi

ObCl-iDdl1í korpí)rac(ai S(! podtltíiln  /ťlkOl1lí iílk(l (;Řlkll p(l!illlll!ln  IlO(II+' !i 777 (l(ISl.
5 ZElkOna  l.l. 90í2012 Sb., 0 05Ct10C1n1Cií SpOIC'Čí'l(]Sl[!CI'l  a (llclž5íí'.!'!.t:ll.

JB(lillý  akCiOl1tlr SpOle(:l10Elll  rozhadl [ínl  9.'J.2014 0 íťizl SIOllčůl1ílíi SpůlGčnO!ill
PioR7ská plynáíeíískíi  Eíervis disííibuce,  a.s.  člen koncaínii  F'ražská plyííúítíii=.ká
ílS.  IČO: í1711(5471,  !í@  Síl-JllJnl )'íal'ia  í), kJ l'lyiiáíny  L450/2a, I:'sc  :140 CIO,

jakožlo  íiásíupnickó  spcileČríosíi, i;o ziuilkalíci  slio!ečnus:i  ř,4ěří;n1 íkidá'sek plyríii,
H.!t.,  í(.O'  ?9DD.í 498, Se sídlem F'ralín 4 a '-i'!i',lll@, U P15ínáín'} !íOCt'íííl, PSČ 1í15

0H, tl Sť:llVíllll I)lt]lf!kl  llal;!e šloiíceíiíni  sí:'['lecnosti F!'ažslia  plýll:L'L'l1Sl(í SOí!'iS
dislíibcice, a.s.. Član konci>níci Prii2:;ka I+lyíiárví-isxť+ ;1.:;. si= zpníikíilicí
společiiobtl  ií.1k02 I kOneČnOlí tlČeÍlli Za'í'k%rkU a zahalovací  í(:LZ'jFllíll rl+'lSilll)l1l{;kH
g(xíW.  nosll.

Nrl Sl]alL'čl10Sl píůšlO V {íčj3k4(1k1J Italfl+ SlOllčH+llln iíTŇíl Zal1ikEljtCi společnosti
M{"fC!llí dDClaí/C'l( í)lYl1U, nS., ICC): 2D1) Oi /]g8, !i14 Sííll('llí r"ríííía 4, ll Plynárííy
S(](l/l-zl  PSč 1 4S (ID.

I:l(líl-l (llAltut kO [í-ll 3 I:lN'i'ííil 202) (13:-L! 2,12

14



15


